CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 03/20222 - CHU

CONVOCAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 03/2022 - CHU

A Diretora do Complexo Hospitalar de Urgência  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Convocação Referente ao  Chamamento Público 03/2022 Situação Emergencial Gerada pela Epidemia
COVID-19 - I do art. 3º da Lei 23.750/2020.

BELO HORIZONTE

TECNICO DE ENFERMAGEM

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame
adminissional:
MEDWORK: Av.

Amazonas, nº 2285 -
Bairro Santo

Agostinho.
Horário: de 08 h as

17 h.

Local para assinatura
de contrato: HJXXIII -

Avenida Professor
Alfredo Balena, 400,

Santa Efigênia -
Setor: Coordenação

De Gestão de Pessoas
(térreo)

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS MIRIAM GERALDA NOGUEIRA 85,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS VIVIANE APARECIDA ASTONI 85,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS MARINA APARECIDA CUNHA 84,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS CLAUDIA SATURNINA DOS SANTOS SILVA 84,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS RENATA RIBEIRO 84,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS FLÁVIA ALVES DOS PASSOS 81,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS LELIANE OLIVEIRA CRUZ MOURA 81,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS IVANI CLEIDE DO NASCIMENTO 80,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS GEISE NAZARETH FERREIRA 80,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS GISELE SANTOS FERREIRA 80,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS PRISCILA SOUZA DA SILVA 80,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS SARAH FIDELIS VIEIRA 80,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS NATÁLIA DE FÁTIMA PEREIRA 79,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS LILIANA CRISTINA SOARES MAIA 79,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS GRACILDA EMANUELE DOS REIS 75,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS DAMARIS DENISE DO CARMO 75,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS MARIA DE LOURDES DUARTE 75,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS KELY MAYRE DIAS RODRIGUES 75,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS JANDERSON NASIARENO ROSA 75,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS ROSANA GERALDA BARBOSA DE ALMEIDA 74,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS KARLA SHANA BELONI 74,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS SARA SANTOS SOUZA DA COSTA 74,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS GLAUCIA MIRIAN DA SILVA 71,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS ÂNGELA MARIA GUIMARÃES SOUSA SILVA 71,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS CAROLINA CAMPOS TABOADA 71,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS LUCIENE BISPO DA SILVA 70,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS CHIRLEI APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 70,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS VERA MARIA DE SOUZA CASTRO 70,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS ANA PAULA MARTINS 69,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte

TECNICO DE
ENFERMAGEM 40
HORAS PRISCILA CHAGAS 69,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

ENFERMEIRO

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame
adminissional:
MEDWORK: Av.

Amazonas, nº 2285 -
Bairro Santo

Agostinho.
Horário: de 08 h as

17 h.

Local para assinatura
de contrato: HJXXIII -

Avenida Professor
Alfredo Balena, 400,

Santa Efigênia -
Setor: Coordenação

De Gestão de Pessoas
(térreo)

Belo Horizonte
ENFERMEIRO 40
HORAS ELENILDA BATISTA PEREIRA 68,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte
ENFERMEIRO 40
HORAS PATRICIA CARLA HENRIQUE 62,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte
ENFERMEIRO 40
HORAS IDELMARA DA SILVA 61,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento

Belo Horizonte
ENFERMEIRO 40
HORAS ANA CAROLINE METZKER VIANA 61,0 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário
agendar horário pelo

telefone (31) 3291-
8686 Data do exame:

28/02/2022 à
08/03/2022

Até dia 09/03/2022
Horário: 08:00 ás 14:

00, com ASO e
documentação em

mãos conforme item
19 do regulamento